



İHTİYAÇ HARİTASI

GÖNÜLLÜLÜK MODELLERİ YÖNERGESİ



ih
ihtiyaç haritası

İhtiyaç Haritası Hakkında

İhtiyaç Haritası, ihtiyaç sahipleri ile destek olmak isteyenleri harita bazlı online bir platformda buluşturan ve kâr amacı gütmeyen **sosyal platform kooperatifidir**.

Bireyin çevresindeki ihtiyaçları en iyi kendi belirleyeceğinden yola çıkmış ve sokak ölçğine kadar inilmiştir.

Herkese bütçesi dahilinde destek olabilme imkânı veren bir sistemle **imece kültürünü** yeniden canlandırmayı, yeni nesillere ve globale aktarmayı hedeflemiştir.



İhtiyaç Haritası üzerinden bugüne kadar **25 milyon TL** ekonomiye eşdeğer **700 bin** 'den fazla malzeme yer değiştirmiştir.

Sistem üzerinde nakdi yardım yerine sadece aynı yardımlar yönlendirilmektedir. Harita ile Türkiye'nin **81 ilinden** ihtiyaç ya da destek girilebilmektedir. Ayrıca yurtdışından girilen ihtiyaçlar Türkiye'den destek bulabildiği gibi, Türkiye'deki ihtiyaçlar da yurtdışından karşılanabilmektedir.

İhtiyaç Haritası'nı, bireyler, üniversiteler, kamu kurumları, belediyeler, muhtarlar, özel sektör, sivil toplum kuruluşları, platformlar ve okullar gibi pek çok kesim kullanabilir.

Sistemin kullanılabilmesi için ihtiyaç sahibi veya destekçi **ihtiyacharitasi.org** üzerinden üyelik işlemini tamamlamalıdır.

Üyelik işlemi sonrasında harita üzerinde ihtiyaç veya destek girilebilir, herhangi bir ihtiyaca destek olunur ve/veya bir desteğe başvurulabilir.

İhtiyaç Haritası editörleri girilen ihtiyaçların ve desteklerin doğruluğunu kontrol eder, internet sitesinde yayınlanacak hale getirir ve onaylar. Onaylanan destek ve ihtiyaçlar internet sitesinde yayınlanır. Kullanıcı yayında bulunan **desteğe başvurabilir ya da ihtiyaca destek olabilir**.

Sistem üzerinden ihtiyaca destek olmak veya desteğe başvurmak için ilerlendiğinde, sistem otomatik bir buluşturma maili göndererek ihtiyaç sahibi ve destekçiyi buluşturur.



İhtiyaç Haritası'nda Gönüllülük Modelleri

1. Harita Gönüllülüğü

- 1.1. Gönüllü Harita Editörlüğü
- 1.2. Gönüllü Harita Uzman Editörlüğü

2. Saha Gönüllülüğü

- 2.1. Etkinlik/ Kampanya Gönüllülüğü
- 2.2. Afet/ Acil Durum Gönüllülüğü

3. İhtiyaç Haritası Sivil Topluluklar Ağı

- 3.1. Üniversite Kulüpleri
- 3.2. Yerel STK'lar
- 3.3. Bireysel Aktivistler

4. Ofis Gönüllülüğü ve Stajyer Gönüllülük

5. Gönüllü Haritası

Harita Gönüllülüğü

Harita Gönüllüsü aldığı eğitimler sonucunda aşağıdaki görevlerden sorumludur.

- İnternet sitesi üzerinden girilen ihtiyacın ve desteğin doğruluğunu teyit eder,
- İhtiyaç ve desteklerin web sitesinde yayınlanmadan önce kontrollerini sağlar ve gerekli düzenlemeleri gerçekleştirir,
- Yapılan kontrol ve düzenlemeler sonrasında ihtiyacı ya da desteği yayına alır,
- İhtiyaç sahibi ve destekçinin buluşmasında kolaylaştırıcı görev üstlenir ve ihtiyaç sahibi ile destekçiyi buluşturur.

Gönüllü Harita Editörü

Harita doğrulama eğitimini başarılı bir şekilde tamamlamış, ihtiyaçların doğrulanması ve yayınlanması için çalışmalar yapan kişilerdir.

Gönüllü Harita Uzman Editörü

Editörlük sürecini başarılı bir şekilde sürdüren, editörlerin gelişimine destek veren ve **en az 1 yıl boyunca** aktif bir şekilde editörlük yapan gönüllüler, yapılan değerlendirmeler sonucunda uzman editör olmaya hak kazanmış kişilerdir.

Uzman Editörler aynı zamanda editör eğitimlerini de gerçekleştirip yeni editörlerin sisteme dahil olmasından sorumludur.

Saha Gönüllülüğü

Saha Gönüllüsü aldığı eğitimler sonucu fiziksel olarak gönüllülük faaliyetlerine katılım gösteren. Etkinliğin veya faaliyetin bulunduğu il ve ilçelerde sahada bulunan kişilerdir.

Saha Gönüllüsü, faydalanıcılar ile birebir **iletişimden ve saha faaliyetlerinden sorumludur.**

Etkinlik ve Kampanya Gönüllülüğü

İhtiyaç Haritası koordinasyonunda gerçekleşecek etkinlikler için yapılan çağrı üzerinden değerlendirilerek, etkinlik süresi boyunca söz konusu etkinlikteki **görev ve sorumlulukları yerine getiren kişilerdir.**

Bu kişiler etkinlik sonrasında İhtiyaç Haritası Gönüllülüğüne farklı bir gönüllülük alanında devam edebilirler. Başka bir İhtiyaç Haritası Gönüllülüğü alanında gönüllülük faaliyetinde bulunan kişiler de etkinlik gönüllüsü olarak **etkinliklerde görev alabilirler.**

Afet ve Acil Durum Gönüllülüğü

Afet Farkındalığı ve Müdahalesi konularında eğitim alan ve Türkiye’de yaşanan afetlerde ve afet sonrasında söz konusu afet bölgesinde çalışan kişilerdir.

Bu kişiler İhtiyaç Haritası’nın da kurucularından olduğu Afet Platformu gönüllüleri ile koordineli bir şekilde çalışır.

İhtiyaç Haritası Sivil Topluluklar Ağı

İhtiyaç Haritası Sivil Topluluklar Ağı, üniversite kulüpleri, gençlik platformları ve yerel gençlik STK'ları gibi gençlik alanında çalışma yapan **kurumlarının ve bireysel aktivistlerin üye olabildiği bir ağıdır.**

Bu ağı; İhtiyaç Haritası ile birlikte çalışmalar yürütecek, kampanyalar oluşturacak ve daha fazla ihtiyacın destek bulması için **gönüllü faaliyetleri** yürütecek kurum kuruluşlar dahil olmaktadır.

Yerellerinde **sivil toplum, kulüp, proje, etkinlik veya farkındalık çalışması** yürüten kişi ve grupların İhtiyaç Haritası katkıları ile yerelde güçlendirilmesi amaçlanır.

Söz konusu kişi ve grupların yerellerinde kendi çalışmalarını yaparken aynı zamanda İhtiyaç Haritası'nın da görünürlüğüne sağlarlar. çalışmalarda **İhtiyaç Haritası Sivil Topluluklar Ağı** aracılığıyla yerel örgütlenmeyi ve güçlenmeyi destekler.

Sivil Topluluklar Ağı Öğrenci Kulüpleri/Toplulukları, Yerel STK'lar ve Bireysel Aktivistler ile yürütülür.

Üniversite Toplulukları

Üniversitelerde İhtiyaç Haritası adı altında veya İhtiyaç Haritası Temsilciliği bulunan kulüp ve topluluklar.

Yerel Sivil Toplum Örgütleri

İhtiyaç Haritası destekleri ile yerelde faaliyetlerini güçlendirmek isteyen STK'lar

Bireysel Aktivistler

Herhangi bir kurum veya kuruluşa bağlı olmadan sürdürülebilirlik faaliyetleri gerçekleştiren aktivist bireyler.

Ofis Gönüllülüğü / Stajyer Gönüllülük

İhtiyaç Haritası çalışmalarının işleyişinde profesyonel ekibe destek olan kişilerdir. **Ofis gönüllüleri** herhangi bir etkinlik veya toplantıya katılmasalar da İH Gönüllü sistemi içerisinde çalışarak **çalışanların mentorluğu ile tecrübe sahibi olurlar.**

Üniversitelerinde **zorunlu veya gönüllü staj imkanına sahip olan kişiler** de ekibe ofis çalışmaları dahilinde katılabilir ve sivil toplum sektöründeki kariyerlerine ilk adımı bu şekilde atabilirler.



Gönüllüler Haritası

Gönüllüler Haritası'nın amacı, gönüllülük yapmak isteyen bireyleri, gönüllü ihtiyacı olan kurum ve kuruluşlar ile bir araya getirmektir. Kurum ve kuruluşlardan topladığı **gönüllülük ihtiyaçlarını doğrular** ve alanına uygun gönüllü olmak isteyen bireyler ile buluşmasını sağlar.

Gönüllüler Haritası gönüllü arayanlar ve gönüllü olmak isteyenler sayesinde **eğitim, sağlık, teknoloji, kültür ve sanat** gibi alanlarda yardımlaşmayı ve dayanışmayı kolaylaştırır.

Gönüllüler Haritası gönüllü ihtiyacı olan kurum ve kuruluşları, gönüllü olmak isteyen bireyler ile buluşturan bir oluşumdur.

Gönüllü ihtiyacı olan **kurum ve kuruluşlardan ihtiyaçları toplar**, topladığı ihtiyaçları doğrular ve uygun gönüllüler ile buluşmasını destekler.

Gönüllü Olma Süreçleri

a. Saha/Harita Gönüllülüğü Başvurusu

İhtiyaç Haritası yürüttüğü aktivitelerin iş planı kapsamında belirli dönemlerde gönüllü çağrısına çıkmaktadır. Yürütülen aktivitelerin tanımları kapsamında gönüllü aday hangi projenin kendisi için daha uygun olduğunu düşünüyor ise, o projeye yönelik gönüllü çağrısını takip ederek gönüllülük başvurusu yapar ve gönüllülük serüveninin ilk adımını atmış olur.

a.1. Saha Gönüllülüğü Başvurusu

a.1.1. Etkinlik/Kampanya Gönüllülüğü

Bireylerin; web sitesi ve sosyal medya duyuru kanalları aracılığı ile duyurulan gönüllü çağrılarında, başvuru formunu doldurması ile başlayan süreçtir.

Gönüllüler illerindeki etkinliklerde görev alabilir, stant çalışmalarına destek verebilir. Ayrıca İhtiyaç Haritası tarafından duyurulan toplantı, zirve, konferans, seminer gibi etkinliklere de katılım gösterebilirler.

a.1.2. Afet/Acil Durum Gönüllülüğü

Bireylerin; web sitesi ve sosyal medya duyuru kanalları aracılığı ile duyurulan gönüllü çağrılarında, başvuru formunu doldurması ile başlayan süreçtir.

Gönüllüler afet/acil durum bölgelerinde görev alabilir, sahadaki yardım çalışmalarına destek verebilir. Ayrıca İhtiyaç Haritası tarafından duyurulan toplantı, zirve, konferans, seminer gibi etkinliklere de katılım gösterebilirler.

a.2. Harita Gönüllülüğü Başvurusu

a.2.1. Gönüllü Harita Editörlüğü

Bireylerin; web sitesi ve sosyal medya duyuru kanalları aracılığı ile duyurulan gönüllü çağrılarında, başvuru formunu doldurması ile başlayan süreçtir.

Harita doğrulama eğitimini tamamladıktan sonra, ihtiyaçların doğrulanması ve yayınlanması için çalışmalar yapar. Gönüllülük süreci çevrimiçi olarak ilerler.

a.2.2. Gönüllü Harita Uzman Editörlüğü

Gönüllü Harita Editörlüğünü belirlenen süre boyunca başarılı bir şekilde gerçekleştiren kişilerin gönüllü ekibine eğitim ve mentorluk desteği verdiği süreçtir.

Gönüllü Olma Süreçleri

b. İhtiyaç Haritası Sivil Topluluklar Ağı Katılımı

İhtiyaç Haritası Sivil Topluluklar Ağı, üniversite kulüpleri, gençlik platformları ve yerel gençlik STK'ları gibi gençlik alanında çalışma yapan **kurumlarının ve bireysel aktivistlerin üye olabildiği bir ağıdır.**

Bu ağa; İhtiyaç Haritası kapsamında birlikte çalışmalar yürütecek, kampanyalar oluşturacak ve daha fazla ihtiyacın destek bulması için gönüllü faaliyetleri yürütecek kurum kuruluşlar dahil olmaktadır.

İhtiyaç Haritası Sivil Topluluklar Ağı; üniversitelerinde topluluk/kulüp olarak yapılanmış, yerelde üniversite harici örgütlenmiş ya da bireysel aktivizm çalışmaları yürüten, yenilikçi fikirler üreten, yerel paydaşlar ile iş birliği içerisinde olan, **İhtiyaç Haritası'nın görünürlüğüne katkı sağlama** ve daha fazla ihtiyacın giderilmesi için çeşitli gönüllü çalışmalarda bulunan topluluklardan oluşur.

b.1. Üniversite Kulüplerinin/Topluluklarının Ağa Dahil Olması

Üniversite Kulüpleri/Toplulukları,

- Kendi üniversitelerinde İhtiyaç Haritası Toplulukları kurduklarında veya,
- Aktif çalıştıkları kulüp/topluluk içerisinde İhtiyaç Haritası Temsilciliği oluşturduklarında bu ağa dahil edilir.

b.2. Yerel Sivil Toplum Örgütlerin Ağa Dahil Olması

Yerel Sivil Toplum Örgütleri,

- İhtiyaç Haritası ile ortak etkinlikler ve projeler geliştirdiklerinde veya,
- İhtiyaç Haritası ile ortak paydada çalışmalar yapıp iş birliği geliştirdiklerinde bu ağa dahil edilir.

b.3. Bireysel Aktivistlerin Ağa Dahil Olması

Bireysel Aktivistler,

- Yerellerinde Sivil Toplum ve Farkındalık çalışmaları gerçekleştiren ve gerçekleştirdiği çalışmaları İhtiyaç Haritası desteği ile güçlendirmek isteyen bireysel gönüllüler/aktivistler bu ağa dahil edilir.

Gönüllü Olma Süreçleri

c. Ofis Gönüllülüğü

İhtiyaç Haritası ekibi hazırladığı iş planına göre belirli dönemlerde internet sitesinden ve sosyal medya hesapları üzerinden ofis gönüllüsü çağrısına çıkmaktadır. Bu çağrı aracılığı ile ofis gönüllüsü formu yaygınlaştırılır. Form aracılığı ile toplanan başvurular değerlendirilir.

Başvurusu olumlu değerlendirilen gönüllüler oryantasyon eğitimine ve teknik eğitime tabi tutulur. Ofis gönüllüleri eğitimler sonrasında İhtiyaç Haritası ekibinin yönlendirmeleri ile çalışmaya başlar. Ayrıca İhtiyaç Haritası Departmanları üniversitelerin staj dönemleri için staj başvurusu açabilir.

c.1. Ofis Gönüllülüğü Aşamaları

- İhtiyaç Haritası ekibi iş planını hazırlar ve ihtiyaçlarını tespit eder.
- Belirlenen ihtiyaçlar doğrultusunda ofis gönüllüsü için duyuruya çıkılır.
- Duyuru web sitesinde ve sosyal medya araçlarında duyurulur.
- Form aracılığı ile ofis gönüllüsü başvuruları toplanır ve değerlendirmeye alınır.
- Başvurusu olumlu değerlendirilen gönüllüler teknik eğitim alır.
- Gönüllü, İhtiyaç Haritası ekibinin yönlendirmeleri ile çalışmaya başlar.

d. Gönüllü Haritası

Gönüllü Haritası üzerinden gönüllü faaliyetlerde bulunmak isteyen kişiler veya gönüllü ihtiyacı olan kurumlar, **gonullulerharitasi.org** adresi üzerinden form doldurabilirler. Doldurulan formlar İhtiyaç Haritası tarafından değerlendirildikten sonra gönüllüler ve kurumlar arasındaki iletişim sağlanır.

Gönüllü Olma Süreçleri

Gönüllülük ve Sivil Topluluklar Ağı Başvuru Değerlendirme Süreçleri

Gönüllü olmak ve Sivil Topluluklar Ağı için yapılan başvurular sırası ile aşağıdaki değerlendirmelerden geçer.

Teknik Eleme:

Eğitim duyurusunda belirtilen illerden yapılan ve başvuru formu tam ve eksiksiz doldurulmuş başvurular teknik elemeyi geçer ve değerlendirmeye alınır.

Değerlendirme:

Teknik elemeyi geçen başvurular, başvuru formundaki açıklamalara göre değerlendirme aşamasına alınır.

- Bu aşamada başvuru formlarının ikinci kısmında, gönüllü olmak için gerekli yeterliliğin ölçülmesine yönelik soruların cevapları, rubrik puanlama usulüne göre değerlendirilir
- Sivil Topluluklar Ağı'na dahil olmak için yapılan başvurular ise Sivil Topluluklar Ağı Yönergesi kapsamında değerlendirilir.
- Tüm değerlendirmeler sonucunda kontenjan durumuna göre başvuru sonuçları açıklanır ve başvuruları olumlu değerlendirilen kişi ve kurumlar bilgilendirilir.

18 yaş altı gönüllülerimiz ailelerinden izin kâğıdı getirmeleri durumunda gönüllülük başvurusu yapabilirler.

Gönüllü Motivasyonu ve Kapasite Artırma Çalışmaları

İhtiyaç Haritası; toplumsal farkındalık oluşturma ve toplumsal fayda sağlama gibi genel kazanımların yanı sıra, gönüllü bireyler için; kapasite geliştirme, network oluşturma, inisiyatif alma gibi birçok konuda kendilerini geliştirmelerine ve motivasyonlarını artırmalarına destek olmak adına da çeşitli etkinlikler düzenler.

İhtiyaç Haritası'nda Gönüllü Motivasyonu ve Kapasite Artırma Çalışmaları 5 farklı şekilde işlemektedir. Bunlar;

- Gönüllü Koordinasyon Toplantıları
- Sivil Toplum Kalkınma Okulu
- İhtiyaç Haritası Kapasite Geliştirme Eğitimleri
- İhtiyaç Haritası Kariyer Buluşmaları
- Saha Motivasyon Ziyaretleri
- Ödüllendirme Süreçleri
- Diğer Motivasyon Artırıcı Çalışmalar

Gönüllü Koordinasyon Toplantıları

Proje/faaliyet geçmiş dönem çalışmalarının değerlendirildiği, güncel gelişmelerin paylaşıldığı gelecek dönem faaliyetlerinin planlandığı toplantılardır.

Koordinasyon toplantılarında aynı zamanda gönüllüler için; kapasite geliştirici eğitimler, eğitici atölye çalışmaları, proje konuları üzerine seminerler ve proje ortaklarının sunumları gibi etkinlikler yer alır.

Bu toplantılarda gönüllüler dahil oldukları gönüllülük faaliyetleri ile ilgili güncel bilgi sahibi olma, çeşitli etkinliklerle kendilerini geliştirme şansı elde ederken aynı zamanda sosyalleşmiş ve gönüllülüklerinin devamı için motivasyon sağlamış olurlar.

İhtiyaç Haritası Kapasite Geliştirme Eğitimleri

İhtiyaç Haritası sene boyunca düzenleyeceği, İletişim, Savunuculuk, Proje Döngüsü Yönetimi, Çatışma Yönetimi vb. eğitim ve atölye çalışmaları ile gönüllülerin kapasite ve motivasyonunu artırıcı çalışmalar gerçekleştirir.

Sivil Toplum Kalkınma Okulu

Sivil Toplum Kalkınma Okulu, İhtiyaç Haritası Gönüllüleri'nin sürdürülebilir kalkınma alanında kapasitelerini geliştirmek için tasarlanmış bir akademi sistemidir.

Okul, çeşitli dersler ve etkinlikler aracılığıyla gönüllülere sürdürülebilir kalkınma kavramını, sürdürülebilir kalkınma hedeflerini, sürdürülebilir kalkınmada gönüllülüğü ve sürdürülebilir kalkınmada gönüllülük için gerekli becerileri kazandırmayı amaçlamaktadır.

Okul, gönüllülerin sürdürülebilir kalkınma alanındaki bilgi ve becerilerini uygulama fırsatı bulmaları için çeşitli pratik uygulamalar da sunmaktadır. Bu uygulamalar arasında stajlar, proje çalışmaları ve saha çalışmaları yer almaktadır.

Sivil Toplum Kalkınma Okulu, İhtiyaç Haritası Gönüllüleri'nin sürdürülebilir kalkınma alanında etkili bir şekilde çalışabilmeleri için gerekli bilgi ve becerileri kazanmalarına yardımcı olmaktadır.

Gönüllü Motivasyonu ve Kapasite Artırma Çalışmaları

Saha Motivasyon Ziyaretleri:

İhtiyaç Haritası saha ziyaretleri kapsamında gittiği şehirlerde gönüllü buluşmaları düzenler, şehirdeki gönüllüleriyle bir araya gelir. Şehirlerdeki program gönüllüleri, birbirleri ile tanışma ve programların işleyişi hakkında güncel bilgi alma imkânı elde ederler.

Diğer Motivasyon Artırıcı Çalışmalar:

Projelerin/faaliyetlerin yaygınlaştırılmasında ulaşılan hedeflere göre ödüllendirme sistemleri, motivasyon artırıcı paylaşımlar, kapasite artırıcı içerik paylaşımları, İhtiyaç Haritası Bültenleri, gönüllü motivasyon aramaları, gönüllü hikayesi paylaşımları, tecrübeli-tecrübesiz gönüllü eşleştirmeleri, gönüllülere ekosistem ortakları ve eski gönüllülerin/bağışçıların iş yerlerinde staj imkânı vb. faaliyetler gerçekleştirilir.

Ödüllendirme Süreçleri:

Gönüllülerin kişisel özelliklerini, programa dahil olma sürelerini, programı destekleme biçimlerini dikkate alındığında bir ödüllendirme sistemi tanımlanabilir. Bunun yanı sıra yerine getirilen bir görev sonrasında ya da spontane olarak ödüllendirme işlemi de yapılabilir.

Gönüllüye içten bir teşekkür, kurum yönetiminden mektup, hatıra eşyaları, plaket, sertifika, imzalı belge, rozet, teşekkür notu, fotoğraf, tişört, küçük hediyeler, yemek ve parti organizasyonu, gezi, tiyatro ve kahvaltı gibi etkinlikler ile gerçekleşen çeşitli kutlamalar ödüllendirme ve onurlandırma yöntemleri olarak kullanılır.

Kısa Süreli Etkinlikler

İhtiyaç Haritası, yaptığı faaliyetler hakkında farkındalık artırıcı çalışmalar yapmak, projeler kapsamında yeni faydalanıcılara ve gönüllülere ulaşmak, onları bir araya getirmek adına kısa süreli etkinlikler gerçekleştirilmektedir.

İhtiyaç Haritası'nda Kısa Süreli Etkinlikler 4 farklı şekilde planlanmaktadır.

- Hackathon
- Girişimcilik ve Fikir Üretme Kampları
- Ekosistem Buluşmaları
- İhtiyaç Haritası Tanıtım Günleri

Hackathon

Katılanların yoğun bir şekilde yazılım projelerinin geliştirilmesi amacıyla diğer takımlar ile rekabet içerisinde bulunduğu bir etkinliktir. Bu etkinlik bir donanımın geliştirilmesi için de yapılabilir. Hackathon genellikle bir gün ile bir hafta arasında sürebilir. Birçok durumda asıl amaç yazılım oluşturulması ya da yazılım geliştirilmesi olduğu kadar, bazı hackathonlar yalnızca sosyal veya eğitim amacına yöneliktir.

Hackathonlarda kullanılan programlama dilleri, işletim sistemleri, uygulamalar ya da API'ler belirli bir odak noktasına sahip olma eğilimindedir ve topluluğun demografisini yansıtır. Bunun dışındakilerde ise oluşturulan yazılımın türünde herhangi bir kısıtlama bulunmaz.

Fikir Üretme ve Girişimcilik Kampları

Fikir Üretme Kampı, girişimci ruhlu kişilerin bir araya gelmesini ve kendilerine sunulan problemlere çözüm bulmalarını amaçlayan, yarışma konseptli bir etkinliktir. Yarışmanın amacı, katılımcıların çeşitli zorlu problemlere inovatif çözümler üretmelerini sağlamak ve fikirlerinin yaratıcı ve uygulanabilir olduğuna jüri üyelerini ikna etmelerini sağlamaktır.

Fikir Üretme Kampı'nın asıl hedefi, kariyerlerine girişimci olarak devam etmek isteyen kişilere, nasıl yeni fikirler üretebileceklerini ve sorunlara nasıl yaklaşmaları gerektiğini göstermektir. Fikir Üretme Kampı ile yarışmacılar takım olmanın ve yaratıcı düşünmenin gerekliliğini, mentorların deneyimine başvurmanın ve zaman idaresinin önemini yaşayarak kavramaktadırlar.

Sürdürülebilir iş modelleri kurulması amacıyla gerçekleştirilen Girişimcilik Kampları; girişimci adaylarının iş fikirlerini geliştirme, finansal kaynakları, hukuksal süreçleri, pazarlama yöntemlerini, ortaklık biçimlerini ve girişimcilik yolculuğunda ihtiyaç duyacakları araçları etkin kullanma yollarını öğrenebildikleri 2 ile 5 gün arasında süren bir etkinliktir.

Girişimcilik Kamplarında katılımcılara eğitmen ve mentorların desteği ile geliştirdikleri fikirleri için diğer katılımcılar ile ortaklık kurmaya da teşvik edilebilirler.

Kısa Süreli Etkinlikler

Ekosistem Buluşmaları

Sosyal girişimcilik/kooperatifçilik ekosistemini daha iyi anlayabilmek, paydaşlarla ilişkileri kuvvetlendirmek ve olası iş birliklerini artırabilmek adına düzenlenen buluşmalardır.

İhtiyaç Haritası Tanıtım Günleri

İhtiyaç Haritası Tanıtım Günleri 2 farklı şekilde gerçekleştirilmektedir.

a. İhtiyaç Haritası'nda Gerçekleşen Tanıtım Günleri,

İhtiyaç Haritası, gerçekleşecek tanıtım günleri için internet sitesi ve sosyal medya araçları üzerinde genel çağrıya çıkar. İhtiyaç Haritası hakkında bilgi sahibi olmak isteyen gönüllü adayları doldurdukları katılım formlarına istinaden davet edilir.

İhtiyaç Haritası Tanıtım Gününde meet-up etkinlikleri ile ilgili oldukları programlar ve İhtiyaç Haritası hakkında detaylı bilgi alıp sosyalleşme imkanına erişirler.

b. Üniversitelerde Gerçekleşen Tanıtım Günleri,

Üniversitelerde kurulan İhtiyaç Haritası stantları ile öğrencilere Sivil Toplum, gönüllülük ve İhtiyaç Haritası Programları hakkında bilgi verme imkânı oluşur.

Bu etkinlikler sayesinde hem gönüllü adayları programların işleyiş biçimlerini görür ve hangi alanda çalışacaklarına daha net karar verebilir, hem de program sorumluları gönüllü adaylarını başvurularından önce tanır ve programlara ilgilerini ölçebilme, ilgili programlara yönlendirebilme şansına erişmiş olur. İhtiyaç Haritası Öğrenci Kulüpleri bu faaliyetlerin düzenlenmesi konusunda kolaylaştırıcı rol üstlenir.

Diğer STK'lar ile Ortak Faaliyetler

Ulusal Gönüllülük Komitesi

Ulusal Gönüllülük Komitesi (UGK), gönüllülüğün tanınması, güçlendirilmesi ve yaygınlaştırılmasını destekleyen stratejik bir danışma organıdır.

Gönüllülüğün tanınması gibi ortak bir amaç doğrultusunda gönüllülük alanındaki aktörleri bir araya getirerek, iş birliğini desteklemeyi ilke edinmiş bir organdır.

ulusalgonullulukkomitesi.org

Afet Platformu

Afet Platformu, 24 Ocak 2020 tarihinde Elazığ depreminin ardından ilgili sivil toplum kuruluşlarının ve paydaşların bir araya gelmesiyle oluşan bir sivil toplum ağıdır.

Afet Platformu, afetlerde toplumsal dayanışmayı ve kurumlar arası iş birliğini destekleyerek afetlerin olumsuz etkilerini en aza indirmeyi ve afetlere dirençli topluluklar yaratmak için çalışan öncü sivil toplum ağı olmayı amaçlamaktadır.

afetplatformu.org.tr



E-posta Adresi:

gonullu@ihtiyacharitasi.org

Sosyal Medya Adresleri:



 [@ihtiyacharitasiofficial](https://www.instagram.com/ihtiyacharitasiofficial)

   [@ihtiyacharitasi](https://www.facebook.com/ihtiyacharitasi)

www.ihtiyacharitasi.org



ihtiyaç haritası